(Bl. 8 a.) Anno quosupra die XII mensis nouembris que 
fuit dies Inne secunda post diem sti Martini proconsul et cón
sules Ny senses iuramentum prescrip tum super nudo et eua- 
ginato gladio corporaliter prestiterunt et iuraverunt, deinde 
eadem die proconsul et cónsules de Othmucbaw illud ipsum 
iuramentum prestiterunt, presentibus marsch aleo, Mel- 
chiore Hey de et Matheo Logo.

Postea proconsul et cónsules oppidi Czigenhalss simile 
iuramentum prestiterunt eadem forma et sollennitate die et 
anno ut supra.

Idem iuramentum eadem forma et solennitate prestiterunt 
proconsul et cónsules oppidi Czuckmantel die XIII mensis 
nouembris anno ut supra.

Deinde die XIIII nouembr. proconsul et cónsules oppidi 
Patzka (sic) idem iuramentum eadem forma et solennitate 
prestiterunt presentibus d. Joanne Tryszler canónico, 
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Dipp ran do Czetteres marschalco, Melchiore Heyde, 
Ma gis tro Martino índice curie et Matheo Logo.

In diesem Hefte befindet sich noch ein loseö Blatt, auf dem Fol
gendes steht:

Anno domini inillesimo quingentésimo vigésimo, die saturni 
décima mensis nouembris, que fuit dies sancti Lazari in curia 
episeopali Nisen. statuta et dicta die comparuerunt oppidani 
ex una et Johannes Rassel wicz capitaneus Otmuchauien. 
parte ex altera, et oppidani prefati per strennuum Dippran- 
d um Cze tres marschalcum nomine venerabilis eximii domini 
doctoris Stanislai Sauri cano, et administratoris eccl. Wrat. 
iussi dicere et proponere, si quid aduersus capitaneum prefatum 
conquer! haberent. Conquesti sunt friuola quedam et que non 
solum a capitaneo ipso verisimillimis et probatis arguments 
refútala sunt singula, verum etiam a domino administratore 
et assessoribus indigna habita, que proponerentur.

Quare eisdem dictum, dominos ipsos male et non sine 
indignatione ferre, quod isto tempore vacationis nullis legitimis 
aut urgentibus causis existentibus eiusmodi tumultum et quere
las fernere mouere auderent, essentque doininationes eorum 
diligenter, qui anderes huiusmodi factionis fuissent, indagature 
et se tandem in tales digna exhibituri (sic) animadversione. 
Proinde vellent et mandarent s. d. (suae dominationes), ut 
deinceps pacati capitaneoque obedientes viuerent, ac officia 
seu seruitia et alia quocunque nomine censerentur, que de 
iure vel consuetudine hucusque prestitissent, sine omni con- 
trouersia, tergiuersatione et rebellione prestarent. Quod factu
res se promiserunt Otmuchavien. atque capitaneum rogarunt, 
quatinus fauore ipsos prosequi vellet, pollicentes, se omnia, 
que ad ipsos pertinerent obedientes paratosque factures.